

STIMA ONERI DELLA SICUREZZA

LOTTO1					
	P.U. (i.e.) al netto della sicurezza	Inc. Sicurezza	P.U. (i.e.)	n. operazioni tot.	Oneri della Sicurezza
Inumazione	€ 143,11	€ 2,91	€ 146,02	1064	€ 3 096,24
Inumazione resto autoptico	€ 25,66	€ 0,52	€ 26,18	164	€ 85,28
Esumazione	€ 134,15	€ 2,74	€ 136,89	1856	€ 5 085,44
Tumulazione	€ 177,74	€ 10,92	€ 188,66	216	€ 2 358,72
Estumulazione	€ 163,35	€ 10,78	€ 174,13	26	€ 280,28
Deposizione Ceneri/RM	€ 51,68	€ 8,38	€ 60,06	3332	€ 27 922,16
Traslazioni Ceneri/RM	€ 75,66	€ 1,54	€ 77,20	452	€ 696,08
somma					€ 39 524,20
Taglio erba campi inumativi	€ 1 646,10	€ 10,94	€ 1 657,04	6000	€ 13,12
Fornitura e posa in opera terreno fosse	€ 53,54	€ 0,67	€ 54,21	€ 50,00	€ 67,00
Taglio erba aiuole	€ 1 646,10	€ 10,94	€ 1 657,04	€ 0,00	0
somma					€ 80,12
Totale					€ 39 604,32

LOTTO2					
	P.U. (i.e.) al netto della sicurezza	Inc. Sicurezza	P.U. (i.e.)	n. operazioni tot.	Oneri della Sicurezza
Inumazione	€ 143,11	€ 2,91	€ 146,02	1676	€ 4 877,16
Inumazione resto autoptico	€ 25,66	€ 0,52	€ 26,18	392	€ 203,84
Esumazione	€ 134,15	€ 2,74	€ 136,89	1394	€ 3 819,56
Tumulazione	€ 177,74	€ 10,92	€ 188,66	588	€ 6 420,96
Estumulazione	€ 163,35	€ 10,78	€ 174,13	84	€ 905,52
Deposizione Ceneri/RM	€ 51,68	€ 8,38	€ 60,06	4730	€ 39 637,40
Traslazioni Ceneri/RM	€ 75,66	€ 1,54	€ 77,20	208	€ 320,32
somma					€ 56 184,76
Taglio erba campi inumativi	€ 1 646,10	€ 10,94	€ 1 657,04	84000	€ 183,73
Fornitura e posa in opera terreno fosse	€ 53,54	€ 0,67	€ 54,21	50	€ 67,00
Taglio erba aiuole	€ 1 646,10	€ 10,94	€ 1 657,04	€ 0,00	0
somma					€ 250,73
Totale					€ 56 435,49

LOTTO3					
	P.U. (i.e.) al netto della sicurezza	Inc. Sicurezza	P.U. (i.e.)	n. operazioni tot.	Oneri della Sicurezza
Inumazione	€ 143,11	€ 2,91	€ 146,02	402	€ 1 169,82
Inumazione resto autoptico	€ 25,66	€ 0,52	€ 26,18	12	€ 6,24
Esumazione	€ 134,15	€ 2,74	€ 136,89	476	€ 1 304,24
Tumulazione	€ 177,74	€ 10,92	€ 188,66	60	€ 655,20
Estumulazione	€ 163,35	€ 10,78	€ 174,13	4	€ 43,12
Deposizione Ceneri/RM	€ 51,68	€ 8,38	€ 60,06	1574	€ 13 190,12
Traslazioni Ceneri/RM	€ 75,66	€ 1,54	€ 77,20	74	€ 113,96
somma					€ 16 482,70
Taglio erba campi inumativi	€ 1 646,10	€ 10,94	€ 1 657,04	20400	€ 44,62
Fornitura e posa in opera terreno fosse	€ 53,54	€ 0,67	€ 54,21	50	€ 67,00
Taglio erba aiuole	€ 1 646,10	€ 10,94	€ 1 657,04	18000	€ 39,37
somma					€ 150,99
Totale					€ 16 633,69

LOTTO4					
	P.U. (i.e.) al netto della sicurezza	Inc. Sicurezza	P.U. (i.e.)	n. operazioni tot.	Oneri della Sicurezza
Inumazione	€ 143,11	€ 2,91	€ 146,02	722	€ 2 101,02
Inumazione resto autoptico	€ 25,66	€ 0,52	€ 26,18	20	€ 10,40
Esumazione	€ 134,15	€ 2,74	€ 136,89	710	€ 1 945,40
Tumulazione	€ 177,74	€ 10,92	€ 188,66	100	€ 1 092,00
Estumulazione	€ 163,35	€ 10,78	€ 174,13	8	€ 86,24
Deposizione Ceneri/RM	€ 51,68	€ 8,38	€ 60,06	2772	€ 23 229,36
Traslazioni Ceneri/RM	€ 75,66	€ 1,54	€ 77,20	86	€ 132,44
somma					€ 28 596,86
Taglio erba campi inumativi	€ 1 646,10	€ 10,94	€ 1 657,04	68400	€ 149,61
Fornitura e posa in opera terreno fosse	€ 53,54	€ 0,67	€ 54,21	50	€ 67,00
Taglio erba aiuole	€ 1 646,10	€ 10,94	€ 1 657,04	30000	€ 65,62
somma					€ 282,23
Totale					€ 28 879,09